华泰柏瑞基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方

承销期内承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息

披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行

规定审批程序并经基金托管人同意后，华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）旗下部分基金参与了江苏先锋精密科技股份有限公司（以下简称“先锋

精科”）首次公开发行股票并在科创板上市的网下申购。先锋精科的保荐人（主

承销商）华泰联合证券有限责任公司为本公司关联方。本次发行价格为 11.29 元

/股，由发行人和保荐人（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本

面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素后协

商确定。

根据法律法规、基金合同及先锋精科于 2024 年 12 月 4 日发布的《江苏先锋

精密科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及

网上中签结果公告》，现将本公司旗下基金获配信息公告如下：

基金名称
获配数量

（股）

获配金额

（元）

华泰柏瑞量化增强混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞创新升级混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞量化优选灵活配置混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞创新动力灵活配置混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞量化驱动灵活配置混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞积极优选股票型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞量化智慧灵活配置混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞新利灵活配置混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞激励动力灵活配置混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞多策略灵活配置混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞鼎利灵活配置混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞富利灵活配置混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞生物医药灵活配置混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞量化阿尔法灵活配置混合型证券投资

基金 6211 70122.19

华泰柏瑞医疗健康混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞研究精选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞质量成长混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞景气优选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞品质优选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞优势领航混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞量化创享混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞成长智选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞质量领先混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞品质成长混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞景气成长混合型证券投资基金 6265 70731.85

华泰柏瑞远见智选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞景气汇选三年持有期混合型证券投资

基金 7433 83918.57

华泰柏瑞低碳经济智选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞景气驱动混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞轮动精选混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞招享 6 个月持有期混合型证券投资基

金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证 1000指数增强型证券投资基金 6477 73125.33

华泰柏瑞盛世中国混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞积极成长混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞价值增长混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞行业领先混合型证券投资基金 6052 68327.08

华泰柏瑞量化先行混合型证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞沪深 300 交易型开放式指数证券投资

基金 7433 83918.57

上证红利交易型开放式指数证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证 500 交易型开放式指数证券投资

基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证韩交所中韩半导体交易型开放式

指数证券投资基金(QDII) 7433 83918.57

华泰柏瑞中证科技 100 交易型开放式指数证券

投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证光伏产业交易型开放式指数证券

投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证 1000交易型开放式指数证券投资

基金 6424 72526.96

华泰柏瑞中证智能汽车主题交易型开放式指数

证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证稀土产业交易型开放式指数证券

投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证沪港深互联网交易型开放式指数

证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证沪港深创新药产业交易型开放式

指数证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证 500 增强策略交易型开放式指数

证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证中央企业红利交易型开放式指数

证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证 2000交易型开放式指数证券投资

基金 7433 83918.57

华泰柏瑞中证 A 股交易型开放式指数证券投资

基金 5893 66531.97

华泰柏瑞中证 A50 交易型开放式指数证券投资

基金 7433 83918.57

华泰柏瑞上证科创板 50 成份交易型开放式指数

证券投资基金 7433 83918.57

华泰柏瑞上证科创板 100 交易型开放式指数证

券投资基金 7433 83918.57

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2024 年 12 月 5 日